Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Chieftec BU-12B-300 USB3 mini ITX ohišje s 300W
napajalnikom, črno
Kategorija: Ohišja za računalnik
Šifra:
Redna cena z DDV: 79,30 €
 Na zalogi
To ohišje majhnega formata (SFF) je mogoče uporabljati
tako v vodoravni kot v navpični postavitvi, kar omogoča
boljšo fleksibilnost in povezljivost. Združuje kompaktne
dimenzije Mini-ITX ohišja z udobjem popolnoma
opremljenega računalnika, pri čemer je na voljo veliko
cenovno ugodnih komponent, kar omogoča razumno skupno
ceno sistema.
Tip ohišja: Desktop SFF
Plošče: mini ITX
Barva: črna
Napajalnik: 300W GPF-300P
Prostor za pogone:
1x 5,25“ ultra slim 9,5mm ODD zunanji
1x 3.5” in 1x 2.5” notranji
Sprednji priključki: 2x USB3.0 (USB3.1 Gen 1), Audio-out
(AZALIA / HD-Audio), Mic-in, SD card slot (supports
SD/MMC/MS card with transfer speed 480Mbps (9 pin
USB2.0 internal connector))
Ventilator:
1x 80mm fan (vključen)
Material: 0.5mm SECC
Dimenzije: 290mm x 92.5mm x 280mm
Teža: 2,98 kg
Dodatno: Možna vertikalna/horizontalna postavitev
Uradna stran proizvajalca:
Specifikacije
Barva Črna
Vrsta ohišja MINI ITX